UBND TỈNH THANH HÓA  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:              /SYT-NVY  Thanh Hóa, ngày       tháng 6  năm 2020
V/v vận động tham gia hiến máu

tình nguyện hưởng ứng Chương

trình Hành trình đỏ kết nối dòng

máu Việt năm 2020

Kính gửi: Các đơn vị y tế trong tỉnh.

Sở Y tế nhận được công văn số 117/BCĐTH ngày 23/6/2020 của Ban chỉ

đạo Vận động hiến máu tình nguyện tỉnh Thanh Hóa về việc vận động tham gia

hiến máu tình nguyện hưởng ứng Chương trình Hành trình đỏ kết nối dòng máu

Việt năm 2020;

Để hưởng ứng Chương trình Hành trình đỏ kết nối dòng máu Việt năm

2020, Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai phổ biến nội dung công văn số

117/BCĐTH ngày 23/6/2020 của Ban chỉ đạo Vận động hiến máu tình nguyện

tỉnh Thanh Hóa nêu trên, tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức

người lao động trong đơn vị tham gia hiến máu nhân đạo hưởng ứng Chương

trình Hành trình đỏ kết nối dòng máu Việt năm 2020.

(Gửi kèm công văn số 117/BCĐTH ngày 23/6/2020 của Ban chỉ đạo Vận

động hiến máu tình nguyện tỉnh Thanh Hóa)

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Hội chữ thập đỏ tỉnh (phối hợp);

- Lưu: VT, NVY, MDT (02).

 Nguyễn Bá Cẩn

		cannb.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-30T10:06:33+0700

		2020-06-30T10:31:06+0700

		2020-06-30T10:31:24+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-30T10:34:41+0700